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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

1.  Kvalifika čné Dvojfázové skákanie I.
90 cm - Čl./Art. 274.5.3

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

50
FAKÝR 07337

05128 Kuzmice JŠ1
Katarína Kozinková

Papillon 5067
Subreta 51/14311

Y1 CZE TK
  0  54,51   0  30,23Katarína KOZINKOVÁ

 

19
VLNKA 07460

04507 Chorvátsky Grob NDKG2
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)09

Y9 Anglický plnokrvník
  0  54,7   0  31,07Lenka CHLUPISOVÁ

 

27
AGADÍR 03956

05550 Chorvátsky Grob NDKG3
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/118

D3 ÚECHK 1356/01 51/94
  0  53,00   0  32,28Viktoria NASCHOVÁ

 

1
RUTH 07757

03403 Ratnovce Cheval de la V.4
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9408

SVK TK
  0  49,9   4  28,72Mária KOVÁČIKOVÁ

 

24
NATAŠA (F XXV-33) 07934

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG5
S.Magál - SHR

Furioso XXV 3536
Harun 11 24804

Furioso
  0  48,81   4  29,28Martin MAIVALD

 

18
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Chorvátsky Grob NDKG6
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14005

J8 Furioso
  0  51,98   4  35,81Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

54
MERLIN 4 08092

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK7
CEDOS, spol. s r.o.

Manillon Rouge 1028
Cara 74/5705

CZE TK
  1  55,65Juraj BERO

 

33
LE MONDE 06920

05615 Motešice TJF8
Roberta Belešová

Limbus 210145291
Finja X 21018619112

J5 Holsteiner
  1  56,7Karin MAGÁLOVÁ

 

13
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club9
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299806

SVK TK
  1  56,38Alena BARACKOVÁ

 

22
SAVANA (NS X-8) 07549

03966 Chorvátsky Grob NDKG10
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4207

Y9 Furioso (North Star
  4  53,01Dorota KOTRADYOVÁ

 

29
GUCCI 08091

04065 Makov Čierne11
Michal Skotnický

Quality 210210999
Kyra-Belle 33073019106

Y1 Oldenburger
  7  63,89Michal SKOTNICKÝ

 

32
NOMIA 04550

05616 Motešice TJF12
Katarína Žiaková??

Neoverený pôvod
 vyl.Zuzana HANICOVÁ

 

64
FILA 04927

05317 Dubovce PD12
PD Dubovce

Papillon 2
Flying Star I-17 46712

SVK TK (Papillon 36)
 vyl.Katarína ONDRUŠOVÁ

 

49
VIKI 07430

05425 Kuzmice JŠ12
Marian Murčo

Caledo 3389 s.v.
Venus Sammer 419405

Y9 SVK TK
 vyl.Simona KOTESOVÁ

 

58
LADY DELUXE 04650

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK12
Nikola Čemezová

Philip s.v. 4501
Sibylla VS-78113

J5 SVK TK (Sydney)
 vyl.Nikola ČEMEZOVÁ

 

66
EVENING DEAUVILLE 07534

02508 Dubovce PD12
PD Dubovce

Goofalik (USA)
Evidence (GER)06

Anglický plnokrvník
 vyl.Michal KRIŽOVIČ

 

48
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ12
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17004

D4 Furioso
 vyl.Tatiana MANĎÁKOVÁ

 

67
BÁLINT 07737

02410 Trenčín-Nozdrkovce JK12
V.Múdry Šebík

Goldstern I 3528
Panni07

SVK TK
 vyl.Vladimír MÚDRY-ŠEBÍK

 

63
BESLAN 07453

05652 Motešice TJF12
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)07

D4 Anglický plnokrvník
 vyl.Monika OSVALDOVÁ

 

56
ANACONDA 2 08094

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK12
CEDOS, spol. s r.o.

Corrado II 969
Ariadna 73/6007

Y1 SVK TK
 vyl.Janka ŠKODÁČKOVÁ
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

2.  Kvalifika čné Dvojfázové skákanie II.
100 cm - Čl./Art. 274.5.3

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

2
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Cheval de la V.1
Mária Kováčiková

Landor S 330037591
Cleopatra 31130338811

Hannoveraner
  0   0  33,38Mária KOVÁČIKOVÁ

 

24
NATAŠA (F XXV-33) 07934

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG2
S.Magál - SHR

Furioso XXV 3536
Harun 11 24804

Furioso
  0   0  36,14Martin MAIVALD

 

17
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Chorvátsky Grob NDKG3
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1705

J8 Furioso
  0   0  37,09Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

31
LÝRA 2 06203

05354 Trenčín Stallion4
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100708

J6 SVK TK
  0   0  37,56Matúš VRBOVSKÝ

 

18
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Chorvátsky Grob NDKG5
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14005

J8 Furioso
  0   0  41,24Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

30
MORGANA 07566

N Trenčín Stallion6
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  0  14  63,57Martina ROJKOVÁ

 

59
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF7
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4207

J6 Furioso (North Star
  4  46,18Simon HLOCKÝ

 

54
MERLIN 4 08092

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK8
CEDOS, spol. s r.o.

Manillon Rouge 1028
Cara 74/5705

CZE TK
  4  47,62Juraj BERO

 

21
LAGÚNA 3 07036

03966 Chorvátsky Grob NDKG9
Slavomír Magál

Przedswit svrž. -II
Tanečnica VS 153206

Y9 SVK TK
  4  48,31Dorota KOTRADYOVÁ

 

47
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ10
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87811

SVK TK
  4  48,57Ján ZUBAJ

 

22
JEREVAN (G XVII-7) 06470

03966 Chorvátsky Grob NDKG11
MBL s.r.o.

Gidran XVII 3324
North Star IX-10 13608

Y9 Furioso
  4  50,36Dorota KOTRADYOVÁ

 

28
MALTA 07935

04065 Makov Čierne12
S.Magál - SHR

Przedswit svrženský-
Ron Stevens 36 170704

Y1 SVK TK
  4  56,57Michal SKOTNICKÝ

 

57
FABIO 2 04690

01153 Trenčín-Nozdrkovce JK13
Tibor Kočík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16714

Furioso XVIII-33
  6  62,00Roman MACHUNKA

 

56
ANACONDA 2 08094

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK14
CEDOS, spol. s r.o.

Corrado II 969
Ariadna 73/6007

Y1 SVK TK
  6  63,01Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

51
VIKI 07430

04021 Kuzmice JŠ15
Marian Murčo

Caledo 3389 s.v.
Venus Sammer 419405

SVK TK
  6  64,60Ján ZUBAJ

 

1
RUTH 07757

03403 Ratnovce Cheval de la V.16
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9408

SVK TK
  8  46,59Mária KOVÁČIKOVÁ

 

58
LADY DELUXE 04650

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK17
Nikola Čemezová

Philip s.v. 4501
Sibylla VS-78113

J5 SVK TK (Sydney)
  8  47,90Nikola ČEMEZOVÁ

 

70
LE MONDE 06920

05615 Motešice TJF18
Roberta Belešová

Limbus 210145291
Finja X 21018619112

J5 Holsteiner
  9  57,18Karin MAGÁLOVÁ

 

19
VLNKA 07460

04507 Chorvátsky Grob NDKG19
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)09

Y9 Anglický plnokrvník
  9  60,48Lenka CHLUPISOVÁ

 

25
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG20
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)05

Anglický plnokrvník
  9  75,9Martin MAIVALD

 

71
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

04021 Kuzmice JŠ21
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17004

Furioso
 12  54,41Ján ZUBAJ

 

13
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club22
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299806

SVK TK
 vyl.Alena BARACKOVÁ

 

46
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF22
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx08

J7 CZE TK
 vyl.Nikoleta GUNÁROVÁ

 

50
FAKÝR 07337

05128 Kuzmice JŠ22
Katarína Kozinková

Papillon 5067
Subreta 51/14311

Y1 CZE TK
 vyl.Katarína KOZINKOVÁ

 

63
BESLAN 07453

05652 Motešice TJF22
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)07

D4 Anglický plnokrvník
 vyl.Monika OSVALDOVÁ

 

29
GUCCI 08091

04065 Makov Čierne22
Michal Skotnický

Quality 210210999
Kyra-Belle 33073019106

Y1 Oldenburger
 vyl.Michal SKOTNICKÝ
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

3.  Kvalifikla čné Dvojfázové skákanie III.
110 cm - Čl./Art. 274.5.3

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

59
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF1
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4207

J6 Furioso (North Star
  0   0  26,81Simon HLOCKÝ

 

20
IĽJA 05778

03966 Chorvátsky Grob NDKG2
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14009

Y9 Furioso (FXXV-7)
  0   0  30,53Dorota KOTRADYOVÁ

 

30
MORGANA 07566

N Trenčín Stallion3
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311707

SVK TK
  0   4  29,93Martina ROJKOVÁ

 

21
LAGÚNA 3 07036

03966 Chorvátsky Grob NDKG4
Slavomír Magál

Przedswit svrž. -II
Tanečnica VS 153206

Y9 SVK TK
  0   4  32,14Dorota KOTRADYOVÁ

 

6
FRESCO 05168

03543 Motešice TJF5
Veronika Rychtarechová

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12612

Furioso (F XXII-3)
  0   8  26,50Michal BENČO

 

25
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG6
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)05

Anglický plnokrvník
  4  52,00Martin MAIVALD

 

26
GOMBA 3 05222

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG7
S.Magál - SHR

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)11

Furioso (F XXII-7)
  6  62,2Martin MAIVALD

 

2
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Cheval de la V.8
Mária Kováčiková

Landor S 330037591
Cleopatra 31130338811

Hannoveraner
  7  66,23Mária KOVÁČIKOVÁ

 

47
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ9
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87811

SVK TK
  8  53,39Ján ZUBAJ

 

31
LÝRA 2 06203

05354 Trenčín Stallion10
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100708

J6 SVK TK
 12  54,69Matúš VRBOVSKÝ

 

46
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF11
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx08

J7 CZE TK
 vyl.Nikoleta GUNÁROVÁ

 

7
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF11
Ján Benčo

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98511

Furioso (P XVII-5)
 vyl.Michal BENČO

 

57
FABIO 2 04690

01153 Trenčín-Nozdrkovce JK11
Tibor Kočík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16714

Furioso XVIII-33
 vyl.Roman MACHUNKA
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

4.  Cena Tren čianskej Jazdeckej Federácie
100 cm - Čl./Art. 238.2.2
450 EUR

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

38
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100507

Y9 SVK TK
  0   0  36,01Daniel SÝKORA

120 EUR

24
NATAŠA (F XXV-33) 07934

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG2
S.Magál - SHR

Furioso XXV 3536
Harun 11 24804

Furioso
  0   0  41,85Martin MAIVALD

100 EUR

55
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK3
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37010

Y1 CZE TK
  0   4  41,43Janka ŠKODÁČKOVÁ

90 EUR

27
AGADÍR 03956

05550 Chorvátsky Grob NDKG4
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/118

D3 ÚECHK 1356/01 51/94
  0   4  48,33Viktoria NASCHOVÁ

80 EUR

29
GUCCI 08091

04065 Makov Čierne5
Michal Skotnický

Quality 210210999
Kyra-Belle 33073019106

Y1 Oldenburger
  0  16  60,28Michal SKOTNICKÝ

60 EUR

28
MALTA 07935

04065 Makov Čierne6
S.Magál - SHR

Przedswit svrženský-
Ron Stevens 36 170704

Y1 SVK TK
  1  67,12Michal SKOTNICKÝ

 

13
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club7
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299806

SVK TK
  4  60,87Alena BARACKOVÁ

 

17
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Chorvátsky Grob NDKG8
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1705

J8 Furioso
  4  60,9Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

59
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF9
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4207

J6 Furioso (North Star
  4  62,66Simon HLOCKÝ

 

19
VLNKA 07460

04507 Chorvátsky Grob NDKG10
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)09

Y9 Anglický plnokrvník
  4  62,87Lenka CHLUPISOVÁ

 

25
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG11
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)05

Anglický plnokrvník
  4  64,06Martin MAIVALD

 

18
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Chorvátsky Grob NDKG12
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14005

J8 Furioso
  5  67,03Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

37
CANDY 04647

04987 Žilina Brezany JK13
Helena Ivánková

Caledo s.v. 3389
Safa 876 A1/113

SVK TK
  5  68,87Soňa ORČÍKOVÁ

 

11
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo Polet JS14
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153509

SVK TK
  7  77,00Barbora FEŤKOVÁ

 

35
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team15
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda08

J8 Furioso (XXV-15)
  8  79,12Natália MUTHOVÁ

 

22
JEREVAN (G XVII-7) 06470

03966 Chorvátsky Grob NDKG16
MBL s.r.o.

Gidran XVII 3324
North Star IX-10 13608

Y9 Furioso
 10  70,17Dorota KOTRADYOVÁ

 

72
CANTUS AGRAMM 07937

04412 Motešice TJF17
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx08

CZE TK
 11  92,28Ján ČERNEK

 

34
DENISA 2 06438

04241 Belá-Dulice BMM18
Pavol Krišpinský

Nero 4542
Olympia 175408

SVK TK
 12  58,34Pavol KRIŠPINSKÝ

 

60
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK19
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71204

Teplokrvník
 12  64,44Michal ŽERAVÍK

 

61
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK20
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)04

Anglický plnokrvník
 14  71,14Michal ŽERAVÍK

 

1
RUTH 07757

03403 Ratnovce Cheval de la V.21
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9408

SVK TK
 16  80,55Mária KOVÁČIKOVÁ

 

15
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos22
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058913

J8 Westfale
 27 116,13Slavomíra MADUDOVÁ

 

74
BETA-SIČANA 07440

05129 Podhradie ASCHO JK23
Ing.M.Aschengeschvandtner

Scampolo 1
Častá 317709

SVK TK
 vyl.Adriana BARTONIKOVÁ
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

5.  Ride a Drive
80 cm - Čl./Art. 239

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

26
GOMBA 3 05222

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG1
S.Magál - SHR

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)11

Furioso (F XXII-7)
  0  65,92Martin MAIVALD

 

19
VLNKA 07460

04507 Chorvátsky Grob NDKG2
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)09

Y9 Anglický plnokrvník
  0  71,74Lenka CHLUPISOVÁ

 

61
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK3
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)04

Anglický plnokrvník
  0  71,86Michal ŽERAVÍK

 

27
AGADÍR 03956

05550 Chorvátsky Grob NDKG4
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/118

D3 ÚECHK 1356/01 51/94
  0  80,70Viktoria NASCHOVÁ

 

18
MAO (CA XI-15) 07466

04589 Chorvátsky Grob NDKG5
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14005

J8 Furioso
  0  80,82Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

13
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club6
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299806

SVK TK
  0  80,98Alena BARACKOVÁ

 

28
MALTA 07935

04065 Makov Čierne7
S.Magál - SHR

Przedswit svrženský-
Ron Stevens 36 170704

Y1 SVK TK
  0  89,61Michal SKOTNICKÝ

 

62
CORTEZ 4 08115

03993 Kľak ŠK8
Martin Kulich

Neznámy
Neznáma04

Y9 Kríženec
  0  91,38Katarína KOZOVSKÁ
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

6.  Cena Nadácie Deti, kone a golf
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

9
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS1
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109613

BEL TK
  0   0  36,77Michal ŽÁK

 

10
BLONDEE 06586

02133 Trebostovo Polet JS2
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb07

Oldenburger
  0   0  38,71Michal ŽÁK

 

3
SALINA CZE

CZE CZE2   0   0  38,71Zuzana IVÁNKOVÁ
 

8
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS4
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161107

SVK TK
  0   0  39,22Michal ŽÁK

 

53
ARGOS 07668

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK5
CEDOS spol. s r.o.

Aktiv 820 000020317
Sarga 48/181 224818109

SVK TK
  0   2  43,94Juraj BERO

 

39
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora6
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M09

Y9 SVK TK
  0   6  43,73Daniel SÝKORA

 

42
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona7
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340107

AUT TK
  0   8  37,88František PÁL

 

16
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos8
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128911

  0  14  43,29Ján OBERT
 

17
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Chorvátsky Grob NDKG9
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1705

J8 Furioso
  0  16  45,46Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

37
CANDY 04647

04987 Žilina Brezany JK10
Helena Ivánková

Caledo s.v. 3389
Safa 876 A1/113

SVK TK
  0  22  51,27Soňa ORČÍKOVÁ

 

59
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF11
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4207

J6 Furioso (North Star
  4  55,28Simon HLOCKÝ

 

38
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora12
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100507

Y9 SVK TK
  4  56,76Daniel SÝKORA

 

21
LAGÚNA 3 07036

03966 Chorvátsky Grob NDKG13
Slavomír Magál

Przedswit svrž. -II
Tanečnica VS 153206

Y9 SVK TK
  4  59,06Dorota KOTRADYOVÁ

 

52
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor14
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11709

J7 CZE TK
  4  59,28Patrícia CHUDÁ

 

36
SQUIRREL 07800

04987 Žilina Brezany JK15
Soňa Orčíková

Palisco 855  8149905
Vilma 53/46809

SVK TK
  4  59,91Soňa ORČÍKOVÁ

 

34
DENISA 2 06438

04241 Belá-Dulice BMM16
Pavol Krišpinský

Nero 4542
Olympia 175408

SVK TK
  8  56,69Pavol KRIŠPINSKÝ

 

35
FOKKER FLIGHT 06134

03408 N.Mesto n/V RIO-team17
Natália Muthová

Furioso XXV 3536
Časpal I-8 16 (Linda08

J8 Furioso (XXV-15)
  8  59,06Natália MUTHOVÁ

 

20
IĽJA 05778

03966 Chorvátsky Grob NDKG18
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14009

Y9 Furioso (FXXV-7)
  8  60,97Dorota KOTRADYOVÁ

 

1
RUTH 07757

03403 Ratnovce Cheval de la V.19
Mária Kováčiková

Athletic Star 452731
Róz BN9408

SVK TK
  8  62,16Mária KOVÁČIKOVÁ

 

25
BATTAL 07462

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG20
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)05

Anglický plnokrvník
  8  64,15Martin MAIVALD

 

60
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK21
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71204

Teplokrvník
  9  67,61Michal ŽERAVÍK

 

11
LEONARDO 4 06042

00108 Trebostovo Polet JS22
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153509

SVK TK
 12  63,20Barbora FEŤKOVÁ

 

4
SISI 8 08062

01516 Motešice TJF23
Ing.Štefan Bajčík

Silvio II 856
Mise 41/97408

SVK TK
 16  62,79Štefan BAJČÍK

 

55
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK24
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37010

Y1 CZE TK
 16  90,21Janka ŠKODÁČKOVÁ

 

41
TILL VR 07948

00701 Bratislava Tenzona25
František Pál

Elite H. Sixtus 0906
Tiffany W 09021089211

Trakehner
 24  88,98František PÁL

 

46
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF26
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx08

J7 CZE TK
 27  92,63Nikoleta GUNÁROVÁ

 

15
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos27
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058913

J8 Westfale
 vyl.Slavomíra MADUDOVÁ

 

2
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Cheval de la V.27
Mária Kováčiková

Landor S 330037591
Cleopatra 31130338811

Hannoveraner
 vyl.Mária KOVÁČIKOVÁ
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CENA MESTA TRENČIANSKE TEPLICE

VÝSLEDKY

7.  Cena primátora Tren čianske Teplice
120 cm - Čl./Art. 238.2.2

Trenčianske Teplice, 14. 7. 2012 - 15. 7. 2012

39
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M09

Y9 SVK TK
  0   0  34,67Daniel SÝKORA

 

42
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Bratislava Tenzona2
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340107

AUT TK
  0   0  35,73František PÁL

 

52
SAMUEL 4 05795

04143 Považany Severný Vietor3
Ľuboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11709

J7 CZE TK
  0   0  38,86Patrícia CHUDÁ

 

8
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS4
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161107

SVK TK
  0   4  34,71Michal ŽÁK

 

3
SALINA CZE

CZE CZE5   0   8  41,17Zuzana IVÁNKOVÁ
 

53
ARGOS 07668

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK6
CEDOS spol. s r.o.

Aktiv 820 000020317
Sarga 48/181 224818109

SVK TK
  0  71,1  vyl.Juraj BERO

 

9
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS7
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109613

BEL TK
  4  65,05Michal ŽÁK

 

21
LAGÚNA 3 07036

03966 Chorvátsky Grob NDKG8
Slavomír Magál

Przedswit svrž. -II
Tanečnica VS 153206

Y9 SVK TK
  4  67,88Dorota KOTRADYOVÁ

 

10
BLONDEE 06586

02133 Trebostovo Polet JS9
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb07

Oldenburger
  4  69,23Michal ŽÁK

 

20
IĽJA 05778

03966 Chorvátsky Grob NDKG10
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14009

Y9 Furioso (FXXV-7)
  4  72,1Dorota KOTRADYOVÁ

 

2
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Cheval de la V.11
Mária Kováčiková

Landor S 330037591
Cleopatra 31130338811

Hannoveraner
  6  83,75Mária KOVÁČIKOVÁ

 

26
GOMBA 3 05222

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG12
S.Magál - SHR

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)11

Furioso (F XXII-7)
 12  70,55Martin MAIVALD

 

16
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos13
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128911

 12  71,21Ján OBERT
 

41
TILL VR 07948

00701 Bratislava Tenzona14
František Pál

Elite H. Sixtus 0906
Tiffany W 09021089211

Trakehner
 14  85,32František PÁL

 

36
SQUIRREL 07800

04987 Žilina Brezany JK15
Soňa Orčíková

Palisco 855  8149905
Vilma 53/46809

SVK TK
 15  86,83Soňa ORČÍKOVÁ

 

4
SISI 8 08062

01516 Motešice TJF16
Ing.Štefan Bajčík

Silvio II 856
Mise 41/97408

SVK TK
 29 102,72Štefan BAJČÍK

 

6
FRESCO 05168

03543 Motešice TJF17
Veronika Rychtarechová

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12612

Furioso (F XXII-3)
 vyl.Michal BENČO
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